

Falkenberg Tømrer & Huse A/S
Møllersmindevej 14 B, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 36 98 01 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Claus Ulff Falkenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falkenberg Tømrer & Huse A/S Møllersmindevej 14 B 8763 Rask Mølle CVR-nr.: 36 98 01 41 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Ulff Falkenberg Jens Jacob Falkenberg Jane Højmark Falkenberg
Direktion	Claus Ulff Falkenberg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	Falkenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter byggeri for egen og fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.745.536 kr. mod 3.066.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.632 kr. mod 354.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.745.536	3.066.057
1 Personaleomkostninger	-2.529.804	-2.514.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.200	-85.950
Driftsresultat	124.532	465.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.950	42.219
Andre finansielle indtægter	527	721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.179	-50.671
Resultat før skat	106.830	457.636
3 Skat af årets resultat	-25.198	-103.430
Årets resultat	81.632	354.206
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	354.206
Disponeret fra overført resultat	-918.368	0
Disponeret i alt	81.632	354.206

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.617	327.817
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.617</u>	<u>327.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>236.617</u>	<u>327.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	45.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>45.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.419	982.149
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	250.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.426.633
	Andre tilgodehavender	161.260	15.438
	Periodeafgrænsningsposter	<u>126.331</u>	<u>233.138</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.054.010</u>	<u>3.907.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.724.114</u>	<u>141.889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.828.124</u>	<u>4.094.247</u>
	Aktiver i alt	<u>3.064.741</u>	<u>4.422.064</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	485.997	1.404.365
Egenkapital i alt	985.997	1.904.365
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.181	58.300
Hensatte forpligtelser i alt	49.181	58.300
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	730.522
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.317	111.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.317	841.952
Kortfristet del af langfristet gæld	0	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.207	810.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	678.097	283.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.430	130.152
Anden gæld	540.512	365.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.995.246	1.617.447
Gældsforpligtelser i alt	2.029.563	2.459.399
Passiver i alt	3.064.741	4.422.064
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.050.159	1.550.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.206	354.206
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.404.365	1.904.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	-918.368	-918.368
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	500.000	485.997	985.997

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.242.720	2.270.353
Pensioner	259.053	219.212
Andre omkostninger til social sikring	28.031	25.175
	<u>2.529.804</u>	<u>2.514.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.818	5.926
Andre finansielle omkostninger	18.361	44.745
	<u>45.179</u>	<u>50.671</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.317	111.430
Årets regulering af udskudt skat	-9.119	-8.000
	<u>25.198</u>	<u>103.430</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	60.000	250.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>60.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	757.222
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-26.700
	<u>0</u>	<u>730.522</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>611.400</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	34.317	111.430
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>34.317</u>	<u>111.430</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706
Driftsinventar/-materiel	237
Goodwill	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 282 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 36 97 96 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.